
原材料、資材価格、輸送コストの高騰による
商品価格改定について
2024年7月1日見積分より

　MINO株式会社は2024年7月1日見積分より価格改定を行います。

　弊社では、企業理念“価値の創造”に基づき、お客様にご満足いただける製品の提供に努め
ております。原材料価格が高騰する中、製品原価の上昇抑制に取り組んでまいりました。
しかしながら原材料価格は上昇し続け対応困難な状況となっております。つきましては、この
ような厳しい環境のもと、弊社製品価格を下記の通り改定させていただくことになりましたの
で、ご案内申し上げます。

何卒ご理解の程よろしくお願いいたします。

１．改定率
　製品　メーカー希望小売価格の +5%～19.6%程度　施工費 +10%　最低施工費 34,500円に設定

２．対象製品
　カタログ100シリーズ・500シリーズ
　※彩木材単体の価格、および代理店販売の600シリーズは変更なし

３．実施時期
　2024年7月1日見積分より

４．本件に関するお問合せ
　営業担当までお問合せください。

　なお、原材料の調達は安定しており、これによる遅延や入手困難などの現象は起きておりま
せん。

　今後も引き続き様々な原価低減を行い、今まで以上にお客様へ価値ある製品を提供できるよ
う努力していく所存でございます。まことに不本意ではございますが、製品価格の改定にご理
解頂くとともに、今後も変わらぬご愛顧を賜りますよう、お願い申し上げます。

MINO株式会社　業務センター
Tel. 042-700-0099 Fax.042-700-0098
E-mail. order@nuan.jp　　https://nuan.jp

2024年6月
MINO株式会社

代表取締役　杉本伸二

PRESS RELEASE


